
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-146-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXI/146/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt 10 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego, uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXVII/259/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia
28.06.2002 r. w sprawie określenia zasad udzielania Stypendium Starosty Lęborskiego
dla uczniów szkół średnich, których terenem stałego zamieszkania jest Powiat
Lęborski, wprowadza się następującą zmianę:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
,, 1. Ustala się następujące kryteria przyznawania stypendiów dla uczniów szkół
średnich:
1)laureatów bądź finalistów konkursów międzynarodowych lub ogólnopolskich,
2)zwycięzców konkursów i olimpiad regionalnych lub wojewódzkich,
3)młodzieży osiągającej wysokie wyniki w nauce.
2.Warunkiem otrzymania stypendium dla uczniów wymienionych w ust. 1 pkt. 1 i 2
jest:
1)średnia ocen, na koniec roku szkolnego, minimum 4,75,
2)sprawowanie minimum dobre.
3.Podstawą uzyskania stypendium dla młodzieży wymienionej w ust. 1 pkt. 3 jest:
1)średnia ocen, na koniec roku szkolnego, minimum 5,00,
2)ocena minimum dobra z każdego z przedmiotów,
3)sprawowanie minimum dobre.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-146-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-146-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 11:47

Liczba wyświetleń: 3


